2023 年 2 月吉日

お客様各位

倉敷紡績株式会社

環境メカトロニクス事業部

バイオメディカル部

フィルター製品の価格改定のご連絡

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社にて販売していますフィルター製品におきまして、製造コストの高騰に伴い、現在の価格を維持することが困

難となりましたため、一部製品の価格を改定させていただきます。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

弊社では今後も、さらに「高い品質・優れた技術・充実したサポート」をお届けしてまいりますので引き続きご愛顧

賜りますようお願い申し上げます。

1. 改定価格

製品番号 現行価格（円） 改定価格（円）  製品番号 現行価格（円） 改定価格（円）

S-1302 12,000 15,000  P-MRS-0.2 22,000 26,000

S-1304 12,000 15,000  W-MO-0.45 24,000 26,000

S-2502 18,000 21,000  W-MO-0.2 24,000 26,000

S-2504 18,000 21,000  W-MR-0.45 26,000 27,000

S-1302-S 12,000 15,000  W-MR-0.2 26,000 27,000

S-2502-S 18,000 21,000  ST 25,000 28,000

P-MO-0.45 22,000 24,000  TP 35,000 38,000

P-MO-0.2 22,000 24,000  CH3-24 30,000 32,000

P-MR-0.45 24,000 26,000  CH5-24 30,000 32,000

P-MR-0.2 24,000 26,000  CH8-24 30,000 32,000

P-MOS-0.45 20,000 26,000  CH3-96 30,000 32,000

P-MOS-0.2 20,000 26,000  CH5-96 30,000 32,000

P-MRS-0.45 22,000 26,000  CH8-96 30,000 32,000

※上記価格には消費税等は含まれていません。

2. 価格改定日

2023 年 4 月 1 日出荷分より

3. お問い合わせ先

大阪 ： 〒572-0823 大阪府寝屋川市下木田町 14-30 クラボウ先進技術センター2F

  TEL. 072-820-3079 FAX. 072-820-3095

東京 ： 〒105-0004 東京都港区新橋 6 丁目 19-15 東京美術倶楽部ビルディング 6 階

  TEL. 03-6371-1390 FAX. 03-6371-1396